
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS    

TJÆRALIN TRANSPARENT 

Versija: 1208  

Tjæralin AS 

Postboks 425 

1401 Ski 

 PAVADINIMAS : 

TIPAS : 

SKIEDIMAS : 

Tjæralin 

Tixotrop oljebeis 

Vait spiritas 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Tjaeralin Beis yra tiksotropinių aliejų medžio impregnantas impregnantas, praturintas fungicidais 

apsaugančiais medieną nuo grybelio.  Produktas suteikia apsaugą nuo pelėsio, puvimo, pilkėjimo. Produkto 

sudėtyje, esantys  medžio derva, sėmenų aliejus bei priešgrybelinės medžiagos, apsaugo medieną nuo įvairių 

oro sąlygų. . 
 

 

INSTRUKCIJA 

Pagrindas : Pagrindas turi būti švarus ir sausas.                                 

Darbo įrankiai : Volelis, teptukas, purkštuvas 

Skiedimas : Vait spiritas 

Sandėliavimas : Laikykite neužšąlančioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje.. 

Transportavimas : Neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys.     .              

Produkto naudojimas : Produktą rekomenduojama naudoti tik lauke. 
Darbo higienos reikalavimai: YL-grupė 1 

 

TECHNINIAI IR SAUGOS DUOMENYS 

 www.tjaralin.no   arba www.volonta.lt 
 

UTELIZAVIMAS 

Produktą draudžiama išpilti į kanalizciją ar gamtoje. Produktas utelizuojamas pagal  galiojančius įstatymus. 
 

LOJ 

EU ribinė vertė turinyje (kat A/e): 400 g/l ( 2010 ). Šiame produkte yra max 400 g/l LOJ. 

DENGIMAS 

Alyvavimas : Vadovaukitės produkto naudojimo taisyklėmis. Paviršius turi būti švarus ir sausas, pašalintos 

medžio atplaišos užtaisyti stambūs paviršiaus pažeidimai, švariai nuvalytos dulkes. Produktas 

yra paruoštas naudojimui ir paprastai neturėtų būti skiedžiamas. Nauja  neobliuota mediena padengiama 2 

sluoksniais, o nauja obliuota mediena - 3 sluoksniais. Anksčiau   nudažyta, beicuota mediena 1–2 sluoksniais, jei 

reikia, 3 sluoksniais. 

KILUS KLAUSIMŲ KREIPKITĖS Į TIEKĖJĄ: 

Atstovas baltijos šalyse: 

UAB ,, VOLONTA“ 

Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 

info@volonta.lt 

www.volonta.lt 

+37062071334 
 

 
 

 

 Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų naudojimo 

sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. Produktai pristatomi 
laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę pakeisti 
pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

. 

 
 

http://www.tjaralin.no/
mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS    TJÆRALIN TRANSPARENT
	INSTRUKCIJA
	TECHNINIAI IR SAUGOS DUOMENYS
	UTELIZAVIMAS
	LOJ
	DENGIMAS

